rite. nec ab eius officio retrahere non debemus. vñ dicit (Si nemo amicus)
id est nullus amicorum tuorum (ridet pro meritis) sed remunerando ea que digna
sunt meritis tuis (noli incusare deum). i. culpate. vel noli litigium prope con-
tra deum d. cendo. ille (cui fuit) fecisset bona mihi. sed deus non permisit. Ego
suis infelix omnes ingratos inuenio. et deus odit me et me persequitur. et hoc faciunt quidam
stulti (sed teipsum coerce). i. ad hoc retrahere. (vel coerce). i. castiga te ne teum cul-
pes incules. Et nota quod aliud est incusare. et aliud accusare. Et est accusare
alieni crimine imputare in sortio. dicendo quod non debet testificare. nec accusare nec
rindere. nec iudicare. quod infamis persona est. Incusare hoc id est quod culpate vt hoc
(Incusare deum noli) Incusare est maior. vñ incuso dominos accuso sepe mino-
res. vñ dicit (Si tibi pro meritis) quod est amicus dicit pro his que amicus est desiderabile
nomen. non inuidenda possessio. refugium infidelitatis miserie releuatio. id est infirmitas
que. id est infirmitas felicitas. vñ Si in mente oblitus meriti. nec fuit amicus. hic non cul-
patus deus est sed tu reprobatus. Nec reprobos christum. sed tu serui magis istum

Ne tibi quid desit quesitis utere parce

Idque quod est serues. semper tibi de esse putato

Hic docet nos autor viuere pce et non prodigaliter. et seruare temperantiam in es-
bo et potu. vnde illud Summe cibum modice modico natura fouet dices sic
(utere) et non abutere (quisit). i. rebus acquisitis per labores tuum pentum tuorum es he-
res (pce). i. modice (ne quid). i. ne aliquid (desit tibi). i. deficiat si prodigaliter
expendas. vnde quidam magna penam in partio sumpta pibit. et illud Labit
exiguo quod partum est tpe longa quidam enim incipientes ira prodigaliter res suas ex-
pendunt quod non curant de futuro. Et ad que fine deueniat vira eorum. et tra quis dicit
Boetius. Neque enim quod ante oculos situm est intentum sufficit ad rerum exitus itae-
ri. vñ Seneca Liber gulosus esse non potest. et orari. Seruet eternum qui puo
nesciat vti. et vñ vti serui vti qui puo nescit vti seneca fortuna vitrea est tunc
cum splendet. vñ Non minor est serui quam quod quere per tueri. Casus inest illis hic erit
ars opus. Orari plus est suare partum quam quisisse nouum partum utere quisit quando
ruet. Et res sua bis quod si ab esse putabis (Et quis quod est serues) sensus est
talis. vt pce viuas non sis prodigus. sed obscure dicit. sic quod pstrue. Dico quod pce
viuas. (quod) per ad hoc (vt serues tibi). i. ad opus tuum sed illud quod possit
deas. quod dicit sis pceus pce sibi fluat res suas. auarus vero nequaquam. sed dicit
re non sis prodigus prodigus enim putat res suas non posse deficere

Quod prestare potes. ne bis promiseris vlli

Ne sis ventosus dum vis bonus ipse videri

Hic docet nos autor evitare dilacionem in dono ne illud (quod amicus
nostris dare possumus in presenti) promittimus nos daturus in futuro di-
centes sicut multi dicunt. Vade cras et post cras reuerteris et habebis pe-
ctum. vnde dicit tullius Rex domi siue beneficii talis dicit esse. ita quod datus
statim dicit obtulisset et cupiens dicit esse memor accepti. quod vti iustus data nunquam co-
gitat. sed accipiens debet esse memor illius qui dedit vt in aliquo tempo-